第 1 頁、共 2 頁

國立屏東科技大學  食品生技碩士學位學程在職專班

1 0 5 學 年 度 第 2 學 期 第 1 次 課 程 委 員 會 會 議 記 錄
壹、時    間：106 年 2 月 17 日（星期五）中午 12：00

貳、地    點：食品科學系 FS201

參、主    席：陳與國主任

肆、出席人員：如簽到表

伍、記    錄：陳詣蓁

陸、主席報告：

柒、上次會議記錄及決議案執行情形：無
捌、討論：

提案

案  由、105 學年度第 2學期課程時段、授課教師及教室安排更動，提請 討論。

說明：

一、 105-2 食品生技學程碩專一年級原定課程時段、教室及授課教師安排為:

流水

號碼

課程名稱 修

別

課程時段

(節次)

授課

教室

授課教師

5700 保健食品概論 選 星期六

(1,2)

BT304 黃卓治、張誌益、鄭雪玲、

施玟玲、徐睿良

5701 專題討論 必 星期六

(5)

BT304 黃卓治、張誌益、施玟玲、

徐睿良

5702 食品生技風險管理 必 星期六

(6,7,8)

BT304 吳明昌、陳又嘉、余旭勝

5703 活性天然物技術 選 星期六

(3,4,C)

BT304 黃卓治、張誌益、施玟玲、

徐睿良

二、 因配合讓食品生技學程碩專二年級學分數不足之學生，可以下修碩專一年

級的課程，且原定教室教學設備有缺損，因而將食品生技學程碩專一年級的課

程時段、教室及授課教師調整為:

流水

號碼

課程名稱 修

別

課程時段

(節次)

授課

教室

授課教師

5700 保健食品概論 選 星期六

(7,8)

BT118 謝寶全、陳與國、朱永麟、

李勝吉

5701 專題討論 必 星期六

(4)

BT118 施玟玲、徐睿良、陳與國

5702 食品生技風險管理 必 星期六

(1,2,3)

BT118 吳明昌、陳又嘉、余旭勝、

李宏萍

5703 活性天然物技術 選 星期六

(C,5,6)

BT118 張誌益、施玟玲、徐睿良

第 2 頁、共 2 頁

三、 105-2 食品生技學程碩專二年級原定課程時段及授課教師安排為:

流水

號碼

課程名稱 修

別

課程時段

(節次)

授課

教室

授課教師

5704 專題討論 必 星期六

(C)

BT209 黃卓治、吳明昌、陳又嘉、

徐睿良、余旭勝

5706 創新食品開發與實

習

選 星期六

(5,6,7)

BT209 黃卓治、吳明昌、余旭勝

四、 因配合讓食品生技學程碩專二年級學分數不足之學生，可以下修碩專一年

級的課程，因而將食品生技學程碩專二年級的課程時段及授課教師調整為:

流水

號碼

課程名稱 修

別

課程時段

(節次)

授課

教室

授課教師

5704 專題討論 必 星期六

(4)

BT209 吳明昌、陳又嘉、余旭勝

5706 創新食品開發與實

習

選 星期六

(1,2,3)

BT209 謝寶全、李英杰、黃卓治、

陳與國

決  議：

一、 同意將食品生技學程碩專一年級的課程時段、教室及授課教師調整為:

流水

號碼

課程名稱 修

別

課程時段

(節次)

授課

教室

授課教師

5700 保健食品概論 選 星期六

(7,8)

BT118 謝寶全、陳與國、朱永麟、

李勝吉

5701 專題討論 必 星期六

(4)

BT118 施玟玲、徐睿良、陳與國

5702 食品生技風險管理 必 星期六

(1,2,3)

BT118 吳明昌、陳又嘉、余旭勝、

李宏萍

5703 活性天然物技術 選 星期六

(C,5,6)

BT118 張誌益、施玟玲、徐睿良

二、 同意將食品生技學程碩專二年級的課程時段及授課教師調整為:

流水

號碼

課程名稱 修

別

課程時段

(節次)

授課

教室

授課教師

5704 專題討論 必 星期六

(4)

BT209 吳明昌、陳又嘉、余旭勝

5706 創新食品開發與實

習

選 星期六

(1,2,3)

BT209 謝寶全、李英杰、黃卓治、

陳與國

玖、臨時動議：無

拾、散會：11:50